3.2 אני מצהיר כי לא חל כל שינוי בתחום הפדגוגי מואז קבלת הרישיון ולפי תנאיו.

3.3 אני מתחייב לעמוד, להפעיל ולקיים את המוסד לפי הכללים והנהלים הקבועים בדיון ובכלל זה להעסיק במוסד לו מבוקש הרישיון אך ורק עובדי חוראה שיעמדו בדרישות הדיון. לרבות כמפורט בתקנות לימוד חובה (מתן חוראה פטור לגבי מוסד חינוך ותקצובו) (הוראת שעה) התשע"ח-2017, בחוק למניעת במוסדות מסוימים, התשס"א-2001 ובתקנות מכוחו ובחוזרי המנהל הכללי של משרד החינוך הרלוונטיים לעניין זה.

התחייבות מנהלי התתי"ם ללמוד בת"ת כפי "תוכנית הלימודים" שנקבעה בתקנות

ילדי 'החינוך המיוחד' לאן!?

תגובות ועדויות קוראים

לכבוד מערכת קול החינוך הנכבדים הע"י.